Драгоманова зустрітись або у Будапешті, або у Відні
найближчим часом, як про це свідчить лист від 24 червня 1890 р. Чи мав намір Іван
Франко тоді ж зустрітись із Ватрославом Ягичем і обговорити питання своєї
докторської роботи, – сказати важко. М. Драгоманов повідомив Івана Франка в лис-
ті від 3/15 липня 1890, що вони не зможуть зустрітися [2, с. 182]. Проте М. Дра-
гоманов і Іван Франко бачились наприкінці вересня 1890 р., про що відомо з листа
Івана Франка до М.